g'ozal shaharni egallashga bir necha bor urindi. Lekin taqdir taqozosi bilan Boburga

Samarqandda muqim hukmronlik qilish nasib etmadi. Har gal bu yurtni tashlab chiqib

ketishga majbur bo'ldi.

901 (1495-1496) yili shavvol oyida Buxoro va Hisor sultonlari bila birgalashib,

Bobur Samarqand qamalida qatnashdi. Uch-to'rt oy davom etgan qamal natija bermadi.

Qish havosi sovuq, shahar mudofaasi kuchli edi. Qamal qilganlar hech narsaga erisha

olmay, o'z yurtlariga qaytdilar. 903 (1497-1498)- yili Samarqandda yuz bergan siyosiy

boshboshdoqlikdan foydalanib, Bobur harbiy yurish qilib borib, Samarqandni egalladi.

“Boburnoma”da Samarqand taxtiga o’tirganligi haqida shunday yozilgan :

“Samaqand taxtiga o’lturg’och, Samarqand beklarini burungudek o’q rrioyat va inoyat

qildim.

Bobur va uning odamlari shahar va viloyatdan mahrum bo'lib, tentirab qoldilar.

Ba'zi navkarlar Boburdan ajralib har tarafga keta boshladilar. Bobur o'ziga sodiq

qolgan odamlar bilan tog'lar osha, yaylovlar o'ta Kuxak daryosi bo'yiga yetib keldi.

Bu vaqtda Bobur bilan ikki yuz qirq kishigina qolgan edi. Shu askar bilan Bobur 906

(1500) – yil Samarqandga hujum qilib uni egalladi. Shunda Bobur o'n to'qqiz yoshda

edi. Bu Bobur tomonidan Samarqandning ikkinchi qayta egallanishi edi.

Bu yurish haqida ko’plab yozuvchilarimiz o’zlarining asarlarida turlicha

tariflaganlar. Shularning birida :

“Cherik elining o'lchasi tugandi.

odamlari bilan Shayxzoda darvozasi orqali Samarqanddan chiqib ketdi.

Zahiriddin Muhammad Bobur garchi ikkinchi bor yengilgan bo'lsada, ammo o'z yurtini

mo'g'ullardan qaytarib olish niyyatidan hali hanuz qaytmagan edi. Shuning uchun

shaxzoda Bobur yana yurti tomon oshiqdi.

Bobur 909 (1504-1504)-yili rabbiyul avval oyining oxirida Kobul va G'azna

viloyatlarini egalladi. Boburning o'z vataniga qaytmoq yo'lidagi keyingi intilishlari

ham muvaffaqiyatsiz chiqdi. Eron shohi Ismoil Safaviy Shayboniyxon ustidan g'alaba

qozonganidan so'ng, shohning yordami bilan Bobur uchinchi bor Samarqandni oldi.